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Destination Halm 

 
Destinationhalm.se är ett initiativ från regionen för att utveckla nya reseanledningar till 

YstadÖsterlen.  

Visionen är att ”YstadÖsterlen-regionen ska bli det ledande nordeuropeiska centrat för halm 

vad avser praktisk användning & kreativt skapande”. 

Destinationhalm.se vill involvera många grupper lantbrukare, konstnärer, ideella föreningar, 

forskare, arkitekter med flera, för att utveckla halmen som råvara inom olika områden. Det 

kan bland annat vara inom foder, mat, värme/energi, värmebädd, bygg, nöjen, halmskulpturer 

& landskapskomplement. Projektet är en långsiktig satsning som ska ett ge halm, hö samt 

ensilage en större och mer synbar plats på YstadÖsterlen. 

 

2009 var ett succéartat premiärår där bla världens första HALMBALSRULLNINGS-VM drog 

stor publik till Bollerups borg. Även uppförandet av 28 st spektakulära halmskapelser i det 

vackra Österlenslandskapet gav eko i landet. 

 

Mycket tack vare förra årets framgångar blir satsningen på Destinationhalm ännu större i år. 

Den 4-5 september är det HALMBALSRULLNINGS-VM samtidigt som den arrangeras 

Bollerup Country Fair, en mässa för alla målgrupper med halm som det samlade begreppet. 

Här finns allt från halmborgar för barn, djur, stora maskiner, agility med halmhinder till 

politikerdebatt med inriktning på landsbygdsfrågor inför valet mm, allt samlat på Bollerups 

Borg. Landshövdingen inviger och Armand Krajnc, boxningsvärldsmästare i mellanvikt och 

vinnaren av Mästarnas mästare kommer också att delta vid evenemanget. 

 

Den 4 september startar också den stora HALMSKAPELsETÄVLINGEN som ska förgylla 

Österlens landskap fram tom oktober. 

 

Mer information: 

Lars-Åke Kristensson 

Projektledare 
0707-42 68 44 

projektledare@destinationhalm.se 
 

Anders Nilsson 

initiativtagare 

Sparbanken Syd 

Tele: 070-6039999   Mer information: www.destinationhalm.se 
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